
Detail produktu



Nivea Sun OF 50+ Triple Protect Lehký hydratační krém na opalování, 40 ml
Inovativní, ultralehké složení pro normální, smíšenou a citlivou pleť:
1. UVA/UVB filtry okamžitě chrání pleť před poškozením a předčasným stárnutím způsobenými slunečním zářením.
2. Chrání také před škodlivými účinky modrého světla.
3. Výtažky z lékořice, silný antioxidant, aktivují pleti vlastní obranný mechanismus a chrání před vnějšími vlivy, které způsobují oxidační stres.

Hydratační, nemastné složení s kyselinou hyaluronovou pro hebkou a viditelně zdravě vypadající pleť.

Složení respektuje oceány - je ze 76 % biologicky rozložitelné, neobsahuje UV filtry octinoxate, oxybenzone, octocrylene a je bez mikroplastů.

Vhodný pod make-up a při pocení - je odolný proti potu.

Příprava a použití:

Pro lepší funkci výrobku před použitím řádně protřepejte.

Důležité pokyny k použití:
Aplikujte v dostatečném množství před sluněním a k udržení ochrany pravidelně opakujte, zejména v případě pocení, po koupání a po osušení ručníkem. Menší množství
významně snižuje stupeň ochrany. Nezůstávejte na slunci příliš dlouho, i když jste použili prostředky na ochranu proti slunečnímu záření; nadměrná sluneční expozice
představuje vážné zdravotní riziko. Ani výrobky proti slunečnímu záření neposkytují 100% ochranu. Kojence a malé děti nevystavujte přímému slunečnímu záření. Nechte
důkladně vstřebat a vyhněte se přímému kontaktu s oblečením a tvrdými povrchy, může zanechat stopy. Zabraňte styku s očima. Před použitím protřepejte.

Složení:

Aqua
Isopropyl palmitate
Dicaprylyl ether
Butylene glycol dicaprylate/dicaprate
Alcohol denat.
C12-15 alkyl benzoate
Butyl methoxydibenzoylmethane
Bis-ethylhexyloxyphenol methoxyphenyl triazine
Titanium dioxide (nano)
Ethylhexyl triazone
Dibutyl adipate
Kaolin
Caprylic/capric triglyceride
Tapioca starch
Phenylbenzimidazole sulfonic acid
Polyglyceryl-4 diisostearate/polyhydroxystearate/sebacate
Diethylamino hydroxybenzoyl hexyl benzoate
Glycerin
Diethylhexyl butamido triazone
Glycyrrhiza inflata root extract
Sodium hyaluronate
Laminaria ochroleuca extract
Tocopherol
Dimethicone
Silica
Sodium chloride
Sodium hydroxide
Betaine
Propylene glycol
Ethylhexylglycerin
Phenoxyethanol
Trisodium EDTA
Parfum

EAN: 4005900998873
Obj. číslo: 815370
Na opal / Po opal: Na opalování
Ochranný faktor: do OF 50
Pro typ pleti: Normální
Voděodolný: Ano
Aplikace: Roztíratelný
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Sun
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-sun-of-50-triple-protect-lehky-hydratacni-krem-na-opalovani-40-ml

https://www.bal.cz/nivea-sun-of-50-triple-protect-lehky-hydratacni-krem-na-opalovani-40-ml

